



Statutární město Brno | Městská část Brno – Řečkovice a Mokrá Hora
Úřad městské části Brno – Řečkovice a Mokrá Hora
tajemnice

VÁŠ DOPIS Č. J.: 8074/22/2000
ZE DNE: 20.11.2022
NAŠE Č. J.: MCBRMH/008505/22/2000/REMI



VYŘIZUJE: Mgr. Miroslav Reich
TELEFON: +420 542 421 750
E-MAIL: reich@reckovice.brno.cz
DATUM: 02.12.2022
POČET LISTŮ: 1

Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane magistře,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., doručené na Úřad městské části Brno-Řečkovice a Mokrá Hora dne 20. 11. 2022, zasíláme odpovědi na položené dotazy.

- Ad 1) Komunikace vedoucí přes pozemky parc. č. 992/2, parc. č. 993/3 a další sousední pozemky v k. ú. Řečkovice (ulice Novoměstská) není místní komunikací ve smyslu § 6 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích.
- Ad 2) Tato komunikace je v Geografickém informačním systému společnosti Brněnské komunikace a.s. vedena jako účelová komunikace. Není nám známo, na základě čeho byla správcem systému takto zařazena.

S pozdravem

Mgr. Simona Lederová
tajemnice ÚMČ Brno – Řečkovice a Mokrá Hora

PŘÍLOHY 00